
 

           

Uchwała nr  34/2015 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 21.05.2015 r. 

 

w sprawie: okresowego zamknięcia do wędkowania zbiornika Madejski nr 742 
 

Na podstawie § 47 ust. 1 w zw. z § 46 pkt 10  i 16 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Postanawia się zamknąć do wędkowania na okres trwania zawodów: 

1.Akademia Karpiowa – w dniach od 29.05.15 r. od godz. 14
00

 do 31.05.15 r. godz. 11
00

 

2.Maraton Karpiowy – w dniach od 27.08.15 r. od godz. 15
00

 do 30.08.15 r. do godz.14
00

. 

             

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się zarządowi koła PZW nr 65 Zabrze Makoszowy. 

         

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ds. gospodarczych                                           Prezes ZO             

 

                                                                                                                       

             Konrad Ciura                                                    Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


